Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от  21.12.2016                                                                                                                        № 166
г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Кореновский район от 23 декабря 2015 года № 49 «О бюджете

муниципального образования Кореновский район на 2016 год» (с
изменениями, внесенными решением Совета муниципального образования
Кореновский район от 3 февраля 2016  года № 56, от 24 февраля 2016 года
№ 73 от 27 апреля 2016 года № 94, от 29 июня 2016 год № 111, от 31 августа

2016 года № 131, от 26 октября 2016 года №148 ,
от 30 ноября 2016 года № 156)

Совет муниципального образования Кореновский район  РЕШИЛ :
 1. Внести в решение Совета муниципального образования Кореновский

район от 23 декабря 2015 года № 49 «О бюджете муниципального образования
Кореновский район на 2016 год  (с изменениями, внесенными решением Совета
муниципального образования Кореновский район от 3 февраля 2016  года № 56,
от 24 февраля 2016 года № 73, от 27 апреля 2016 года № 94, от 29 июня 2016
года № 111, от 31 августа 2016 года № 131, от 26 октября 2016 года № 148, от 30
ноября 2016 года № 156) следующие изменения:

1.1.  В  подпункте  1)  пункта  1  слова  «в  сумме  1292387,6  тыс.  рублей»
заменить словами «в сумме 1304068,6 тыс. рублей»;

1.2.  В  подпункте  2)  пункта  1  слова  «в  сумме  1307674,0  тыс.  рублей»
заменить словами «в сумме 1319355,0 тыс. рублей»;

1.3.  В  подпункте  1)  пункта  12  слова  «в  сумме  55974,1 тыс.  рублей»
заменить словами «в сумме 56343,3 тыс. рублей»;

1.4. Приложения № 3, 4, 6, 7, 8, 9 изложить в новой редакции (приложения
№ 1- 6;

2.  Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и
разместить  в  сети  Интернет  на  официальном  сайте  Совета  муниципального
образования Кореновский район.

   3.  Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава
муниципального образования
Кореновский район
С.А. Голобородько

Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район
В.В. Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН